
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Mořkov - výstavba kanalizace ID_OP: OD100054

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL: 215

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

09933 Mořkov 20068000 Jičínka po soutok s tokem Zrzavka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
618265 OÚ MOŘKOV - kanalizace Králův potok 0,3 -489424 -1132656
618266 OÚ Mořkov - kanalizace Papákův potok 0.2 -489479 -1133283

V obci Mořkov není v současné době vybudovaná veřejná stoková síť ani čistírna odpadních vod. Jsou zde vybudovány pouze
úseky kanalizace, které původně odváděly pouze dešťové vody do recipientu. Jedná se o betonové potrubí o profilu DN 300–1200
o celkové délce cca 4600 m. Čištění odpadních vod je v obci zajištěno v septicích a jímkách. Ty mají přepady zaústěny přímo do
kanalizace, vody jsou odváděny též systémem příkopů a propustků do potoka.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Obec má zpracovánu projektovou dokumentaci ve stupni pro územní řízení . Nyní zpracovává další stupeň projektové
dokumentace - pro stavební povolení. Koncepce odkanalizování zástavby obce Mořkov je navržena převážně gravitační splaškovou
kanalizací, která odvádí splaškové vody přes novou kanalizační síť obce Životice, místní část Žilina až do kanalizační sítě města
Nový Jičín. Odpadní vody budou společně čištěny na centrální MěČOV Nový Jičín, která je umístěna v k.ú. Šenov u Nového Jičína.

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

14 350

14 3502397 0

130 000 000,0

DUR

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

Náklady převzaty z aglomerace Nový Jičín, kde byly odečteny. Projekt
DUR Hydroprojekt Praha. DSP CAD-PRO Valašské Meziříčí

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: SmVaK Ostrava, a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Odry


